1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos, referentes a revisão da nota da Prova

de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Catia Gislaine Marques Pereira para o emprego de PEB Infantil II.
- Candidata Eliane de Morais Gerbi para o emprego de PEB I.
- Candidata Sandra Roberta Bueno Gonçalves para o emprego de PEB I.
Obs.: As respostas aos recursos de cada candidato estão a disposição na Divisão de Recursos Humanos, à Av. Marechal

Castelo Branco, nº 30, Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Flávia Poli Pinto para o emprego de PEB Infantil I. Nota da Prova de Títulos retificada de 0,0 (zero) ponto para

50,0 (cinquenta inteiros) pontos.
- Candidata Juliana Raquel Fujita para o emprego de PEB Infantil I. Nota da Prova de Títulos retificada de 50,0 (cinquenta

inteiros) pontos para 0,0 (zero) ponto.
- Candidata Olga Regina V. B. Meneguel para o emprego de PEB I. Nota da Prova de Títulos retificada de 35,0 (trinta e

cinco inteiros) pontos para 50,0 (cinquenta inteiros) pontos.
Obs.: As respostas aos recursos de cada candidato estão a disposição na Divisão de Recursos Humanos, à Av. Marechal

Castelo Branco, nº 30, Mogi Guaçu/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 01 de 2018, e a nota final que é a soma

das notas obtidas na Prova Objetiva e Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2018.

2 - As listas dos candidatos, para cada emprego, em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, e

serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Morro do Ouro, Mogi
Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 04 de janeiro de 2019.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL I

Ord. Inscr. Nome RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Tít.

Nota
Final

Nasc.

1 16802819 Jéssica Cristina Fuzeto 495775812 61,0 50,0 111,0 19/04/1994
2 16802143 Marileuza Lins de Souza Vaz 328659381 60,0 50,0 110,0 02/07/1979
3 16802708 Flavia Poli Pinto 336476097 50,0 50,0 100,0 28/08/1984
4 16800254 Débora Soares Taveira Tertuliano 264749984 50,0 50,0 100,0 19/08/1985
5 16801106 Eliane Cristina Barbutti Moraes 479738889 55,0 35,5 90,5 09/12/1991
6 16802086 Eliana Domingos dos Santos 267927356 50,0 32,5 82,5 31/12/1968
7 16801347 Isabela Szolimowski Sciencio Scarparo 34.123.998-7 55,0 26,5 81,5 02/09/1982
8 16802487 Maria Carolina Leite dos Santos 43992247-1 59,0 18,0 77,0 18/05/1994
9 16800957 Marilda Gomes de Souza 285865948 60,0 9,0 69,0 02/10/1975

10 16802017 Vilma Elisete Ermilhato Rossini 253672466 53,0 15,5 68,5 24/08/1975
11 16802415 Sandra Regina Cavalhieri Contessoto 231131719 60,0 6,5 66,5 10/09/1970
12 16802375 Alessandra Zaganin Falaschi de Barros 24195096-X 50,0 16,0 66,0 24/03/1974
13 16802250 Marina de Campos Moraes 20259032X 50,0 15,0 65,0 08/05/1969
14 16801077 Letícia Lourenço Nucci 465985695 65,0 0,0 65,0 09/03/1996
15 16801632 Sulamita Alves de Oliveira 481940881 51,0 10,5 61,5 03/05/1992
16 16800366 Ana Carolina de Lima 442800630 58,0 3,0 61,0 11/02/1994
17 16802060 Simone Cristina Piza Pavan 32337987-4 59,0 0,0 59,0 20/03/1976
18 16802851 Zeniara Ap. Papa Manara 263963676 50,0 9,0 59,0 04/09/1978
19 16800368 Aline Renata Cortezi 46.276.876-4 51,0 5,0 56,0 06/06/1990
20 16801300 Patricia Peixoto Marchiotto 174968437 52,0 3,5 55,5 10/01/1968
21 16801697 Merylyn Elen Braglin 461409355 54,0 0,0 54,0 01/07/1989
22 16802871 Monize Ap. de Toledo 408933446 53,0 0,0 53,0 29/04/1988
23 16802030 Marcia Ap. Gonçalves Lovatto 303293834 52,0 0,0 52,0 16/03/1979
24 16801745 Juliana Raquel Fujita 43399065-x 52,0 0,0 52,0 10/09/1983
25 16802857 Ana Carolina Mormito 410551582 51,0 0,0 51,0 22/11/1995
26 16800603 Maria do Carmo Gondim 6925848-X 50,0 0,0 50,0 06/11/1954
27 16801908 Vera Lucia de Souza 194988570 50,0 0,0 50,0 25/07/1964
28 16802553 Maria Jose da Silva Café 326930954 50,0 0,0 50,0 24/07/1979

Mogi Guaçu, 04 de janeiro de 2019.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: PEB INFANTIL I
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
1 7 16801347 Isabela Szolimowski S. Scarparo 341239987 81,5

Mogi Guaçu, 04 de janeiro de 2019.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH